
                     

 
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 29  червня  2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№90/2021 

  

Про затвердження кошторисної   
документації «Капітальний ремонт 

Народного дому с.Мишин»  

  

            Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови КМУ №560 від 11.05.2011р.,  розглянувши кошторисну 
документацію «Капітальний ремонт Народного дому с.Мишин», виконавчий 
комітет 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити кошторисну документацію «Капітальний ремонт Народного 
дому с.Мишин», загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах 
станом на 31.05.2021р. – 147,634 тис.грн.  

 2. Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти  на  заступника 
сільського голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради О. Олексюк. 

   

 

   Сільський голова           Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


